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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71309018H

2. Data e Regjistrimit 09/01/2017
3. Emri i Subjektit PESCADO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e 
Kavajes/ish Parku i Mallrave, Kompleksi Delijorgji, Objekti 
C1C2, ambiente sherbimi ne hyrjen B AXI 13, 15, E, D dhe 
hyrjen B AXI 14, 15 dhe C, D kati perdhe 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e shferbimit dhe kulinarise dhe me 

konkretisht, Bar dhe Restorant me baze prodhime deti e te 
tjera,si dhe furnizimin me produkte ushqimore dhe pije si 
pjese e aktivitet tregtar. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
aktiviteti tregtar qe shoqeria do te jete ne gjendje ta ushtroje. 
Shoqeria mund te kryeje cfaredolloj sherbimi qe paraqitet ne 
pajtueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte lidhur me kete 
objekt, duke perjashtuar ato sherbime apo veprimtari qe do te 
shkakt nin devijimin e saj nga karakteri plotesisht i 
percaktuar me ligje te vecanta. Shoqeria mund te bashkohet 
dhe te marre pjese edhe vullnetarisht ne konsorciume per 
prodhimin dhe tregtine, si dhe te marre pjese ne sipermarrjet 
e perbashketa per iniciativa te caktuara te biznesit ose 
industrise; te marre pjese ne shoqata, konsorciume dhe 
organizata qe kane tendence per te lehtesuar dhenien e 
kredive me kushte te favorshme, ose granteve. Mund te 
marre kredi dhe / ose hua nga ortaket si dhe nga shoqerite e 
grupit (shoqerite meme, filialet dhe bashkepunetoret),qofte 
me kamate ose interes zero ose me norme detyruese per 
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rikthim ne natyre. Shoqeria mund te kryeje transaksione 
financiare,dhe te pasunve te paluajtshme qe do te 
konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
qellimit te shoqerise,te marre pjese ne shoqeri te tjera ne 
obj,ekt te njejte,te ngjashem apo qe lidhet me akriyitetin e 
vet kryesor,si dhe te jape garanci per hua si dhe garanci 
hipotekore ne favor te ortakeve dhe ne favor te te treteve.
Endri Bylyku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2022                Deri: 18/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriBylyku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PESCADO
Telefon: 0689010969  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-096692-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-249371-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.04.2017 ku eshte vendosur: -  Shitja e 50 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Mirela 
Zeraliu ne favor te Endri Bylyku. - Largimin e administratorit Mirela Zeraliu dhe emerimin 
e administratorit te ri te shoqerise Endri Bylyku.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 
% te kuotave, date 18.04.2017, Nr. 1864 Rep., Nr.941 Kol. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33125480-BA38-4241-B9CA-2BA1C86C23DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E820717-FF2E-4D64-9104-353C486EB5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042C05B5-C778-40ED-B62A-5FD72CEAA352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63F8D93-DA5B-4CD8-B214-BB89BD20DE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C180B30E-5C20-4F93-AA47-CD66453410DE
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Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mirela Zeraliu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Bylyku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Bylyku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Bylyku")                      Nga data "18/04/2017             
Ne daten "18/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Mirela Zeraliu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994028-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 31.05.2022 ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit z. Endri Bylyku, nga data 18.04.2022 deri më 
datë 18.04.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Bylyku")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/04/2017")            u be              ("18/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Bylyku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/04/2022")            u be              ("18/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57106DAD-384B-4276-B145-17C6E73AE9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57106DAD-384B-4276-B145-17C6E73AE9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A178870-93A4-408A-AA71-87C9099D7572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A259D9C3-8EC0-4A68-B85A-F5A30198AC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AB27E7-DA5B-4A82-ABD8-DB3D1346E95D

